Cinta de sellado
para las placas de suelo, autoadhesiva

icotek ofrece una cinta de sellado autoadhesiva por uno de los lados para las
placas de suelo. Esté disponible en dos longitudes, 1my 10m.

RoHS
compliant COMPLIANCE
Especificaciones Ventajas y beneficios
. Facil y simple instalacién
Material Gomaespuma (CR/NBR)

. Altas propiedades de recuperacién
Combustibilidad

Temperatura de funcionamiento  -40 C° hasta 100 C°

Tipos y tamanos de productos

Cinta de sellado 10x3x1000 Ref. 42999
EAN 4251269335
938
Unidad de 1
embalaje
Largo 1.000 mm
Ancho 10 mm

Altura 3 mm




Cinta de sellado 10x3x10000

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Largo
Ancho
Altura

42999.10000
4251269328
862

1

10.000 mm
10 mm
3 mm

icote

smart cable management



